
令和７年３月１４日 

 

各位 

 

タイタン株式会社 

代表取締役 太田光代 

 

ご報告とお詫び（２） 

 

拝啓 平素は格別のご厚誼にあずかり、厚く御礼申し上げます。 

 

先日、オンラインカジノの利用が問題視されていることを受け、当社において

も弁護士における内部調査を実施した旨のご報告を申し上げましたが、その後、

２名の聴取漏れが判明したため、新たに当該２名に対する事情聴取を実施いた

しました。 

これにより、前回は本件内部調査の対象者は１０６名とご説明させて頂いて

おりましたが、２名を追加した１０８名に変更させて頂きます。 

なお、いずれもオンラインカジノの利用はないとの報告を受けておりますの

で、利用者数に変更はございません。 

 

改めて、この度は当社のことで多大なご心配とご迷惑をおかけしております

ことをお詫び申し上げます。 

 

                                 敬具 


